1

[image: bandeira-cores-novas-png]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA LIMPEZA E ROÇAGEM DO MATO E MANUNETAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA PRAÇA ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA NO JARDIM SILVANIA.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº                 DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Indico nos termos do Art.160 do Regimento Interno ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria competente, a imediata limpeza, roçagem do mato e manutenção na iluminação da Praça Antonio Costa de Oliveira localizada no Jardim Silvania.

[bookmark: _GoBack]Conforme foto anexa, a área da praça está acumulando alto volume de vegetação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de março de 2020.

VEREADO FÁBIO DE JESUS MOTA
[image: C:\Users\FabioMota\Desktop\PRAÇA  JD SILVANIA.jpg]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.jpeg

image2.png